

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla	ks	9,60	31,00	297,60	297,60	0,00
2.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka	ks	9,60	31,00	297,60	297,60	0,00
3.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka nad vedením	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž RVO	ks	96,00	1,00	96,00	50,00	46,00
5.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V03A	ks	30,00	12,00	360,00	360,00	0,00
6.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05A	ks	36,00	18,00	648,00	648,00	0,00
7.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10A	ks	48,00	14,00	672,00	672,00	0,00
8.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V15A	ks	54,00	6,00	324,00	324,00	0,00
9.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20A	ks	62,40	2,00	124,80	124,80	0,00
10.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník	ks	14,40	52,00	748,80	608,40	140,40
11.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 44W	ks	571,20	12,00	6 854,40	6 854,40	0,00
12.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 35W	ks	544,80	28,00	15 254,40	15 254,40	0,00
13.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 26W	ks	529,20	12,00	6 350,40	6 350,40	0,00
14.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo LED	ks	28,80	52,00	1 497,60	608,40	889,20
15.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka/univerzálna svorka - P120 / 10I	ks	6,00	120,00	720,00	720,00	0,00
16.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Prepichovacia/univerzálna svorka - P120 / 10I	ks	3,00	120,00	360,00	360,00	0,00
17.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdro vrátane poistky 4A	ks	3,72	60,00	223,20	223,20	0,00
18.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového púzdra	ks	1,92	60,00	115,20	115,20	0,00
19.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,96	120,00	115,20	115,20	0,00
20.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,96	120,00	115,20	115,20	0,00
21.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, do 3x40A/400V, stĺpkový, RF riadenie,	ks	2 100,00	1,00	2 100,00	2 100,00	0,00
22.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Rozvádzač RVO, do 3x40A/400V, , RF riadenie	ks	318,00	1,00	318,00	160,00	158,00

23.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemnenie RVO	ks	114,00	1,00	114,00	114,00	0,00
24.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž chráničky do ø63mm na betónový stožiar so zatiahnutím kábla	m	2,76	9,00	24,84	24,84	0,00
25.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ochranná oceľová pozinkovaná, priemer 50 mm, dĺžka 4m	ks	33,96	4,00	135,84	135,84	0,00
26.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov . vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	0,96	24,00	23,04	23,04	0,00
27.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž úchytu zvodu	ks	2,64	9,00	23,76	23,76	0,00
28.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás na úchyt zvodu	ks	1,44	9,00	12,96	12,96	0,00
29.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 1 kV do 4x25	m	3,12	40,00	124,80	124,80	0,00
30.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	2,16	40,00	86,40	48,00	38,40
31.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonosný kábel NFA2X 4x16	m	2,16	1 751,00	3 782,16	3 782,16	0,00
32.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na káblové vedenia - P120 / 70I	ks	6,60	40,00	264,00	264,00	0,00
33.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Prepichovacia svorka na káblové vedenia - P120 / 70I	ks	3,36	40,00	134,40	134,40	0,00
34.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Samonosný kábel do 1-AES 4x16	m	1,32	1 751,00	2 311,32	2 101,20	210,12
35.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž holého vzdušného vedenia	m	0,48	1 620,00	777,60	777,60	0,00
36.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves s hákom	ks	20,40	42,00	856,80	856,80	0,00
37.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Nosný záves s hákom	ks	10,80	42,00	453,60	453,60	0,00
38.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevná svorka 4x16	ks	3,60	42,00	151,20	151,20	0,00
39.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Polokotevná svorka 4x16	ks	2,40	42,00	100,80	100,80	0,00
40.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevny záves s okom	ks	27,60	8,00	220,80	220,80	0,00
41.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kotevny záves s okom	ks	10,80	8,00	86,40	86,40	0,00
42.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevna svorka	ks	27,60	8,00	220,80	220,80	0,00
43.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kotevna svorka	ks	16,80	8,00	134,40	80,00	54,40
44.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna paska	ks	6,00	200,00	1 200,00	1 200,00	0,00

45.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Montážna paska	ks	3,60	200,00	720,00	720,00	0,00
46.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Centralna riadiaci jednotka	ks	2 280,00	1,00	2 280,00	2 280,00	0,00
47.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dverový senzor	ks	24,00	1,00	24,00	24,00	0,00
48.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dverový spínač	ks	24,00	1,00	24,00	24,00	0,00
49.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Súmrakový senzor	ks	216,00	1,00	216,00	216,00	0,00
50.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia antena pre GSM	ks	72,00	1,00	72,00	72,00	0,00
51.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia antena pre RF komunikáciu	ks	57,60	1,00	57,60	57,60	0,00
52.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vstálohovacia batéria	ks	72,00	1,00	72,00	72,00	0,00
53.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vstavané meracie zariadenie pre meranie napätia , prúdu, a účinníka	ks	36,00	1,00	36,00	0,00	36,00
54.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meracia sonda 100A pre fázu L1	ks	57,60	1,00	57,60	0,00	57,60
55.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meracia sonda 100A pre fázu L2	ks	57,60	1,00	57,60	0,00	57,60
56.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meracia sonda 100A pre fázu L3	ks	57,60	1,00	57,60	0,00	57,60
57.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meracia sonda 100A pre neutrálny vodič N	ks	57,60	1,00	57,60	0,00	57,60
58.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	GSM Sim karta	ks	9,60	1,00	9,60	9,60	0,00
59.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dispečing, počítač a ostatný hardvér	ks	1 440,00	1,00	1 440,00	850,00	590,00
60.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Server licencia / server	ks	3 600,00	1,00	3 600,00	1 500,00	2 100,00
61.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Programovanie systému riadenia	hod.	48,00	100,00	4 800,00	500,00	4 300,00
62.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	45 138,96	0,01	451,39	0,00	451,39
63.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	17 274,96	0,03	518,25	0,00	518,25
64.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia	ks	384,00	2,00	768,00	768,00	0,00
65.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	kpl	780,00	1,00	780,00	0,00	780,00
66.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod.	31,20	60,00	1 872,00	1 872,00	0,00
67.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava plošina	kpl	1 020,00	1,00	1 020,00	0,00	1 020,00

68.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	ks	7,50	52,00	390,00	390,00	0,00
69.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Záverečné svetelnotechnické meranie	ks	19,00	52,00	988,00	988,00	0,00
Celkom							69 201,56	57 639,00	11 562,56

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	57 639,00
NFP	54 757,05